

TIEDOTE 2/2022

EKOAY on vaikuttanut aktiivisesti kevään aikana, järjestänyt monenlaisia tapahtumia ja kehittänyt toimintaansa. Kiitokset jäsenille aktiivisesta äänestyksestä, lakkovahdin töistä ja kaikille kevään järjestelyissä mukana olleille!

Päätäjätapaaminen 18.5.

EKOAY tapaa Espoon ja Kauniaisten poliitikkoja ja virkamiehiä ke 18.5.2022.

Päätäjätapaamisen aiheena on opettajien työssä jaksaminen, tuen rakenteet, hyvinvointialueiden mukanaan tuomat muutokset ja koulujen rahoitus.

Terveisiä päätäjätapaamiseen

Kerro meille, mikä auttaisi sinua jaksamaan työssäsi ja mitä terveisiä haluaisit lähettää päätäjille. Vastaa kyselyyn ma 16.5. klo 16.00 mennessä: <https://forms.gle/QtEpEKcxz9t2qcQn8>

Kotisivut

EKOAYn uudistetut kotisivut on avattu.

Kotisivuilta löydät ajankohtaista tietoa ja tunnelmia yhdistyksen tapahtumista ja vaikuttamistyöstä. Pääset tutustumaan sivuille osoitteessa <https://ekoay.fi/>

EKOAY toimii ja vaikuttaa

EKOAY:n kotisivuille kerätään 4 kertaa vuodessa kooste ”EKOAY toimii ja vaikuttaa”

Tutustu: <https://ekoay.fi/ekoay-vaikuttaa/>

Yhteysopettaja

Yhdistys muisti aktiivista yhteysopettajaa Anu Kahria leffalipuilla. Kiitokset aktiivisuudesta!

Yhteysopettaja ja varayhteysopettaja toimii tärkeässä tehtävässä linkkinä yhdistyksen ja jäsenistön välillä. Mikäli yhteysopettaja vaihtuu, muistakaa ilmoittaa uudet henkilöt jo keväällä EKOAY:n sihteerille Matti Kangasniemelle osoitteeseen toimisto@ekoay.fi

Lisätietoja yhteysopettajan tehtävistä: <https://ekoay.fi/yhteysopettaja/>

Leinosen Höylä

Työyhteisöpalkinto Leinosen Höylän haku-aika on käynnissä toukokuun loppuun asti.

Lisätietoja Leinosen Höylästä ja tapahtuma-avustusten hakemisesta löydät EKOAY:n kotisivuilta:

<https://ekoay.fi/toiminta-ja-tapahtuma-avustus/>

Syksyn tapahtumat

Tiedotamme syksyn tapahtumista elokuussa, mutta laita kalenteriin jo nyt seuraavat tapahtumat:

1. Elobileet Ravintola Maxinessa 19.8.2022. **Ilmoittautuminen 30.5.-4.6.**
2. Yhteysopettajien ja uusien jäsenten ilta Scandic Grand Centralissa 5.9. klo 17-21
3. EKOAY:n koulutus- ja vaikuttamiseminaari yhteysopettajille Tukholmaan 30.9.-2.10.2022.

OAJ:n valtuusto

Valtuusto valitsi järjestön uudeksi puheenjohtajaksi *Katariina Murron*.

Anu Vilkki valittiin OAJ:n hallitukseen ja Petra Siltainsuu on hallituksen varajäsen.

Kaudella 2022-2026 EKOAY:tä OAJ:n valtuustossa edustavat *Petra Siltainsuu, Jukka Sarpila, Noora Korhonen, Perttu Ståhlberg ja Anu Vilkki*. Toivomme, että olette aktiivisesti yhteydessä uusien valtuutettujen suuntaan! Uusien valtuutettujen yhteystiedot löydätte kotisivuilta. <https://ekoay.fi/valtuustovaalit/>

Noudatamme tietosuojaa. Tietosuojamme on kuvattu: <http://ekoay.fi/tietosuojaseloste/>

Ystävällisin terveisin,
EKOAY:n hallitus